
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE  
 
 

Jméno diplomanta: Bc. Eliška Jerje 

Název diplomové práce: Implementace ERP systému SAP ve vybraném podniku 

Jméno vedoucího diplomové práce: doc. Ing. Klára Antlová, Ph.D. 

Jméno oponenta diplomové práce: Ing. Pavla Kubů 

Oponent:  

- název firmy: Vzdělávací centrum MEGIDO 

- pracovní zařazení: majitelka firmy kontakt: +420 725 978 619 
 

 
 

Výborně Velmi 
dobře 

Dobře Neprospěl 

I. Hodnocení zpracování tématu diplomantem:  

Splnění cíle práce   X   

Volba metod a jejich aplikace při zpracování tématu  X    

Hloubka provedené analýzy  X   

II. Hodnocení struktury a obsahu práce:  

Přehlednost a logická stavba (struktura) práce X    

Aktuálnost a vhodnost použitých pramenů  X   

Schopnost diplomanta zpracovat získané podklady  X   

Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce   X   

Formulování vlastních názorů diplomantem X    

III. Hodnocení formy a stylu práce:  

Formální úprava práce (text, tabulky, grafy) X    

Stylistická úroveň práce  X   

Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací   X   

Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací  X   

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k diplomové práci z hlediska splnění jejich cílů, 
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy (uveďte na druhou 
stranu posudku).  

 
Otázky k obhajobě diplomové práce: 
 
1. Pro který typ firem není Vámi vybraný ERP systém vhodný a pro který naopak ano? 
2. Co byste změnila na proběhlé implementaci ERP systému do Vámi vybraného 

podniku a co byste doporučila pro budoucí rozvoj a rozšíření? 
 

 
Práci doporučuji – nedoporučuji* k obhajobě.  (*nehodící se škrtněte) 
 
Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: velmi dobře                 
 
 
Datum: 1. ledna 2021                                            .....…………………………………….........…. 
                                                                                 Podpis oponenta diplomové práce 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Předložená diplomová práce se zaměřuje na zmapování průběhu implementace ERP systému SAP ve firmě 

Drylock Technologies. Autorka stanovila za cíl diplomové práce: „Zdokumentování projektu implementace 

ERP systému a navržení doporučení pro ostatní společnosti, které se chystají implementovat ERP systém.“ 

Úvodní část práce je zaměřena na popsání základních pojmů. Autorka využila při zpracování kvalitní dostupné 

zdroje, z nichž správně cituje. V praktické části autorka představuje vybraný podnik a je zde popsán samotný 

proces implementace ERP systému do českého závodu. Na závěr práce autorka zmiňuje doporučení pro 

ostatní podniky, které se na implementaci teprve chystají a jsou zde zmíněny názory členů projektového týmu 

na proběhlou implementaci. 

V obou částech práce autorka prokazuje, že dané problematice rozumí a teoretické poznatky je schopna 

aplikovat v praxi. Téma závěrečné práce je zpracováno s dostatečnou odbornou erudicí a v dostatečné 

kvalitě. Práce je v pořádku i z pohledu formální úpravy, obsahuje všechny požadované části, jednotlivé 

kapitoly na sebe logicky navazují.  

Diplomová práce paní Bc. Elišky Jerje odpovídá zadání včetně zásad pro vypracování a doporučuji ji 

k obhajobě. 


